

KSR-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU																							
Kasım-2025																							
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL KUPON ORANI	KUPON ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	TAAHÜTLÜ TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)				
LOGO	TL	A.Ş. LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRALOGOW91U2			40.500,00	146,239555	27/11/25			80100511		152,600000	6.180.300,00	2,71	2,29	2,30				
MAVI	TL	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.			TREMAVI00037			166.000,00	39,590778	27/11/25			80100511		37,720000	6.261.520,00	2,74	2,32	2,33				
MPARK	TL	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			TREMLPC00021			66.000,00	342,535265	27/11/25			80100511		330,000000	21.780.000,00	9,54	8,08	8,09				
PGSUS	TL	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI			TREPEGS00016			0,50	207,700000	20/11/24			80100511		201,000000	100,50	0,00	0,00	0,00				
RGYAS	TL	RÖNESANS GAYRİMENKUL			TRERSGY00036			40.000,00	161,007980	27/11/25			80100511		141,900000	5.676.000,00	2,48	2,11	2,11				
SNGYO	TL	SINPAŞ GAYRİMENKUL			TRESNGY00019			0,32	3,375000	17/12/24			80100511		4,760000	1,52	0,00	0,00	0,00				
TNZTP	TL	YAT.ORT. Tapdi Oksijen Özel Sağlık ve Eğitim Hizmetleri T.A.Ş.			TRETAPD00019			1,41	19,524823	15/09/25			80100511		20,980000	29,58	0,00	0,00	0,00				
TUPRS	TL	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.			TRATUPRS91E8			33.000,00	167,829250	27/11/25			80100511		194,800000	6.428.400,00	2,81	2,38	2,39				
YEOTK	TL	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.			TREYEOT00010			0,25	44,440000	06/12/24			80100511		36,180000	9,05	0,00	0,00	0,00				
GRUP TOPLAMI								1.217.703,47								79.335.896,71					34,72	29,43	29,47
Hisse Yabancı																							
AAPL US	USD	Apple Inc			BBG000B9XRY4			710,00	227,995225	17/10/25					277,340000	8.340.123,27	3,65	3,09	3,10				
ABBV US	USD	AbbVie Inc			US00287Y1091			150,00	179,084733	11/08/25					226,010000	1.435.887,86	0,63	0,53	0,53				
AMD US	USD	Advanced Micro Devices Inc.			US0079031078			840,00	180,040119	17/10/25					215,840000	7.679.144,30	3,36	2,85	2,85				
AVGO US	USD	Broadcom Inc.			US11135F1012			650,00	270,948569	17/10/25					401,580000	11.055.720,28	4,84	4,10	4,11				
BABA US	USD	ALIBABA GROUP HOLDINGS LTD ADR			US01609W1027			640,00	131,218547	17/10/25					156,200000	4.234.114,65	1,85	1,57	1,57				
CDNS US	USD	Cadence Design Systems Inc			US1273871087			220,00	295,924000	17/10/25					308,460000	2.874.240,77	1,26	1,07	1,07				
CF US	USD	CF INDUSTRIES HOLDINGS INC			US1252691001			820,00	82,628159	17/10/25					79,070000	2.746.168,63	1,20	1,02	1,02				
CRM US	USD	SALESFORCE.COM INC			US79466L3024			300,00	272,442867	17/10/25					230,245000	2.925.587,37	1,28	1,09	1,09				
CRWD US	USD	CrowdStrike Holdings Inc			US22788C1053			150,00	417,889600	17/10/25					506,330000	3.216.818,29	1,41	1,19	1,20				
ETN US	USD	ELECTRONIC ARTS INC			IE00B8KQN827			280,00	367,901643	17/10/25					342,620000	4.063.238,85	1,78	1,51	1,51				
GEV US	USD	GE Vernova LLC			US36828A1016			230,00	443,379913	17/10/25					590,137600	5.748.873,23	2,52	2,13	2,14				
GNRC US	USD	Generac Holdings Inc			US3687361044			510,00	189,029176	10/10/25					149,310000	3.225.229,93	1,41	1,20	1,20				
INTU US	USD	Intuit Inc.			US4612021034			220,00	694,914091	17/10/25					631,390000	5.883.313,49	2,58	2,18	2,19				
ISDW LN	USD	iShares MSCI World Islamic UCITS			IE00B27YCN58			7.500,00	49,653129	20/10/25					56,420000	17.922.391,31	7,84	6,65	6,66				
ITW US	USD	ILLINOIS TOOL WORKS INC			US4523081093			290,00	255,279724	17/10/25					249,350000	3.062.731,89	1,34	1,14	1,14				
JD US	USD	JD.com Inc ADR			US47215P1066			3.190,00	37,914433	17/10/25					29,880000	4.037.131,41	1,77	1,50	1,50				
KLAC US	USD	KLA CORPORATION			US4824801009			140,00	967,348571	17/10/25					1.164,295000	6.903.871,16	3,02	2,56	2,56				
LLY US	USD	Eli Lilly and Company			US5324571083			90,00	781,425444	17/10/25					1.088,275000	4.148.420,50	1,82	1,54	1,54				
LULU US	USD	Lululemon Athletica Inc			US5500211090			420,00	230,816857	17/10/25					185,075000	3.292.294,36	1,44	1,22	1,22				
MPWR US	USD	Monolithic Power Systems Inc			US6098391054			110,00	847,380545	17/10/25					916,995000	4.272.295,29	1,87	1,58	1,59				
MRK US	USD	MERCK & CO. INC.			US58933Y1055			370,00	100,598811	11/08/25					105,210000	1.648.771,06	0,72	0,61	0,61				
MSFT US	USD	Microsoft			US5949181045			490,00	460,320633	17/10/25					488,805000	10.144.562,68	4,44	3,76	3,77				
NOW US	USD	SERVICENOW INC			US81762P1021			80,00	1.011,666375	17/10/25					806,040000	2.731.166,59	1,20	1,01	1,01				
PG US	USD	Procter & Gamble Corp.			US7427181091			190,00	163,633526	11/08/25					147,430000	1.186.427,15	0,52	0,44	0,44				
PWR US	USD	QUANTA SERVICES			US74762E1029			250,00	397,659600	17/10/25					461,695000	4.888.738,30	2,14	1,81	1,82				
TGT US	USD	TARGET CORP			US87612E1064			790,00	111,804987	17/10/25					90,315000	3.021.959,14	1,32	1,12	1,12				
TSLA US	USD	Tesla Inc.			BBG000N9MNX			150,00	314,182867	20/08/25					432,065000	2.744.997,52	1,20	1,02	1,02				
TSM US	USD	Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd			US8740391003			940,00	255,892915	17/10/25					290,985000	11.585.107,44	5,07	4,30	4,30				
UBER US	USD	Uber Technologies Inc			US90353T1007			1.120,00	77,615580	17/10/25					86,695000	4.112.573,60	1,80	1,52	1,53				
GRUP TOPLAMI								21.840,00								149.131.900,32					65,28	55,31	55,41
GRUP TOPLAMI								1.239.543,47								228.467.797,03					100,00	84,74	84,88
DİĞER																							
Y.Fonu Türk																							
KKT	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00400			53.596,00	1,013642	06/10/23					2,377804	127.440,78	1,53	0,05	0,05				
KLU	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00202			3.234,00	3,484459	29/09/25					3,703863	11.978,29	0,14	0,00	0,00				
KPR	TL	KUVEYT TÜRK			TRYKTPY00582			149.539,00	1,286786	22/08/25					1,429057	213.699,75	2,57	0,08	0,08				

KSR-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU																			
Kasım-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL KUPON ORANI	KUPON ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	TAAHÜTLÜ TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
KSV	TL	PORTFÖY KUYEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00160			1.790.306,00	4,073148	29/09/25					4,453629	7.973.358,72	95,76	2,96	2,96
GRUP TOPLAMI								1.996.675,00								8.326.477,54	100,00	3,09	3,09
Döviz																			
USD	USD	ABD MERKEZ BANKASI			USD			6.540,16	42,060369	28/11/25					42,354700	277.006,51	0,00	0,00	0,10
GRUP TOPLAMI								6.540,16								277.006,51	0,00	0,00	0,10
GRUP TOPLAMI								2.003.215,16								8.603.484,05	100,00	3,09	3,19
Taahhüt Sözleşmesi Satış																			
TRD020627T17	TL	HAZINE	01/12/25	0	TRD020627T17		2	19.793.730,60				12.431.730,00	0B378D06	19.793.730,60		19.793.730,60	100,00	7,34	7,35
GRUP TOPLAMI								19.793.730,60								19.793.730,60	100,00	7,34	7,35
GRUP TOPLAMI								19.793.730,60								19.793.730,60	100,00	7,34	7,35
KİRA SERTİFİKALARI																			
Özel Sektör Kira Sertifikaları																			
XS2384355520	USD	KUYEYT TURK	16/09/26	289	XS2384355520	8,56	2	300.000,00	96,035100	15/11/23	6,404185				102,572000	13.033.218,87	100,00	4,83	4,84
GRUP TOPLAMI								300.000,00								13.033.218,87	100,00	4,83	4,84
GRUP TOPLAMI								300.000,00								13.033.218,87	100,00	4,83	4,84
FON PORTFÖY DEĞERİ															269.621.224,04		100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	269.621.224,04	100,16 %
B-)HAZIR DEĞERLER	324.134,35	0,12 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-758.399,67	-0,28 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	269.186.958,72	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	411.253,77	0,1528 %
Kayda Alma Ücreti	4.223,31	0,0016 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	107.392,94	0,0399 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	-743,88	-0,0003 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.577,40	0,0006 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	18.340,72	0,0068 %
Diğer Harcamalar	0,02	0,0000 %
BIST Endeks lisans ücreti	18.184,00	0,0068 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri	1.386,00	0,0005 %
KAP-Kamuyu Aydınlatma Plartformu	3.502,52	0,0013 %
	565.116,80	0,2100 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
ASELS	Temmettü	27/11/25	11.028,51	11.028,51

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

KSR-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU

Kasım-2025

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.			25/11/25	190,200	88.823,40	467,00
TUPRS	TÜPRAS TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.S.			25/11/25	190,200	291.576,60	1.533,00
KTLEV	Katılmevim Tasarruf Finansman A.Ş.			25/11/25	15,700	549.500,00	35.000,00
HISSE TÜRK				Toplamı:		929900,00	37000,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	ABD MERKEZ BANKASI			18/11/25	42,142	23.225,15	551,11
USD	ABD MERKEZ BANKASI			24/11/25	42,233	9.223,62	218,40
DÖVİZ				Toplamı:		32448,77	769,51

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,500	290.062,50	1.625,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,500	18.207,00	102,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,400	4.995,20	28,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,500	749.700,00	4.200,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,400	71.181,60	399,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,400	44.600,00	250,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,500	12.316,50	69,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,400	1.605,60	9,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.			13/11/25	178,400	56.731,20	318,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			13/11/25	321,750	105.534,00	328,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			13/11/25	322,000	2.254,00	7,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			13/11/25	322,000	46.690,00	145,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			13/11/25	321,750	202.380,75	629,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.			13/11/25	321,750	107.786,25	335,00

KSR-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU
Kasım-2025

MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	322,000	87.262,00	271,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	321,750	7.078,50	22,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	322,000	43.148,00	134,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	322,000	2.254,00	7,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	322,000	2.254,00	7,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	322,000	27.692,00	86,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	13/11/25	322,000	9.338,00	29,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	25/11/25	10,360	21.445,20	2.070,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	25/11/25	10,360	103.600,00	10.000,00
AKSA	AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII A.S.	25/11/25	10,360	30.354,80	2.930,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	25/11/25	23,920	454.480,00	19.000,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	107.200,00	200,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	126.496,00	236,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	53.600,00	100,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	17.688,00	33,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	34.840,00	65,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	25.728,00	48,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	26.800,00	50,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.S.	25/11/25	536,000	36.448,00	68,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,000	31.000,00	100,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,000	14.880,00	48,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	309,750	274.128,75	885,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,000	4.650,00	15,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,000	4.030,00	13,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,000	155.000,00	500,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	21.051,40	134,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	4.398,80	28,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	31.420,00	200,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	15.867,10	101,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	104.785,70	667,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	18.852,00	120,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	17.123,90	109,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	14.296,10	91,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	128.664,90	819,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET	25/11/25	157,100	6.126,90	39,00

KSR-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU
Kasım-2025

	A.S.				
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.S.	25/11/25	157,100	157,10	1,00
MAVİ	Mavi Giyim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	25/11/25	38,240	152.960,00	4.000,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	16.062,50	50,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	48.508,75	151,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	106.012,50	330,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	28.591,25	89,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	3.212,50	10,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	160,900	16.250,90	101,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	160,900	12.872,00	80,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	160,900	54.062,40	336,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	160,900	482,70	3,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	160,900	32.180,00	200,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	768.614,00	4.774,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	161.000,00	1.000,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	494.753,00	3.073,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	16.100,00	100,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	8.050,00	50,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	45.563,00	283,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	32.200,00	200,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	12.075,00	75,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	161.000,00	1.000,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	14.007,00	87,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	805.000,00	5.000,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	64.722,00	402,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	520.996,00	3.236,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	1.610.000,00	10.000,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	1.389.591,00	8.631,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,000	42.826,00	266,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	77.100,00	240,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	33.088,75	103,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	6.425,00	20,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/11/25	321,250	2.248,75	7,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,250	26.371,25	85,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,500	31.050,00	100,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,300	80.650,00	500,00
RGYAS	RÖNESANS GAYRİMENKUL	25/11/25	161,400	97.324,20	603,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,500	2.794,50	9,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,250	15.202,25	49,00
GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,500	15.214,50	49,00

KSR-SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU
Kasım-2025

GRSEL	GÜR-SEL Turizm Taşımacılık	25/11/25	310,500	262.993,50	847,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	25/11/25	157,400	1.416,60	9,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	25/11/25	157,500	15.750,00	100,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	25/11/25	157,400	2.203,60	14,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	25/11/25	157,500	1.417,50	9,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	25/11/25	157,400	944,40	6,00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ TİCARET A.Ş.	25/11/25	157,500	8.347,50	53,00
HISSE TÜRÜK			Toplamı:	11076418,55	94000,00
				12038767,32	131769,51